veste à la hauteur de la poche de chemise ; 

3. seize centimètres carrés (16 cm2, par ex. 4 x 4 cm) de chaque côté du col ou au centre 
du col pour les chemises des femmes ; 

4. septante-cinq centimètres carrés (75 cm2, par ex. 4 x 18.5 cm) pour le logo sur les bonnets 
; 

5. cent vingt-cinq centimètres carrés (125 cm2) (max 25 cm en longueur, max 5 cm en 
largeur) verticalement sur la partie médiane du casque ; 

6. quatre-vingts centimètres carrés (80 cm2) (maximum 20 centimètres de long, maximum 
quatre centimètres de large) qu’une seule fois, longitudinalement sur la jambe gauche